z Łodzi do Poti towar - Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, podaje do wiadomości, że pominięty duplikat uważa za nieważny. 905-3-3

Droga żel. Fabryczno-Łódzka.

Z powodu oświadczenia wysyłającego towar M Silbersteina o zagubieniu duplikatu listu frachtowego za № 51016 na wysłany w d. 6 (18) października 1887 r. z Łodzi do stacji Katarasz towar - Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, podaje do wiadomości, że pominięty duplikat uważa za nieważny. 906-3-3

Droga żel. Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wysyłającego akładu Scheiblera o zagubieniu duplikatu listu frachtowego № 9485 na wysłany dnia 13 (26) kwietnia r.